Hoc est dicitur. Prif. et sic hif dicitur. Uterque nostrum legimus. Unum Quidi. Miscaim lachrymas mestus uterque suas. Idem sepe contingit in alijs collectiuis: vt Jubilate deo ois terra. Et apud Horatium. Factamus iam pridem ois de roma beatu. Et apud Quidiu. Quisq; vbiq; viri faciles aduer tite metes. Et in aplo. Alter alteri onera portate. Distri butiue voluit itelligere ppls pro oib' duob'. Sile est illud Terety. Aperite aliquis acutu. et illud sup Juliu. Ausi su mus certare cu paratibus queq; ciuitas suis.

De nominibus complexiuis.

**Sunt autem** quedam noia filia collectiuis q di cunt complexiua: qz in eodem nu mero veniunt ta pro vno qz pro plib': vt vinu et arma. In eo q tenent pro plib' nam collectiuoz vident hfe. sed in eo q tenent p vno discrepat ab eis: et h' noia gerunt ima ginem epicheno. qz sic epichenu vna voce et vno articulo signat aialia vtriusq; sexus: ita noia complexiua vna voce et eodem numero ta pro vno qz pro plib' supponunt. vt auru et nuptie. et id no debet pprie in vtroq; numero declinari qz in vno gerunt offm vtriusq;. Que aut iter ista complexiua magis vim vnitiua hnt: debet in singulari numero decli nari: vt puluis: sanguis: lutu: cenu: bec enim vebemetem hnt aggregatione. Silt noia metalloz vel seminu vel li quidoz ad mesura vel ad pesum ptinetiu complexiua sut: vt aux: argetu: hordeu: frumetu: vinu: et oleu: mustu: et liq men. Si aut no ptinet ad mesura vel ad pesum: tuc decli nant in vtroq; numero. no eni s'uevit aq pedi vel mesu rari. s' fm hoc no deberet metallu in plali numero decli nari: nec es eris. Dico q qnq; sunt noia gnalia: qnq; spa lia. Prout sunt gnalia in vtroq; numero declinant: qz ml te sut spes eris et metalloz. Prout vo sut spalia declinant in singulari tm. vt aux et ferru. Complexiua vo q declinant in plali numero tm: magis hnt se ad multitudinem: et inde pcessit ro q tm plalr declinant: vt nuptie. Na lz nuptie possunt ee vnu onubi: duo tm exigut ad ee nuptiaz. s. ma sculus et femina. Silt no est qz armat. lz heat vnuz gla diu. Et kalende none idus rone sue plalitat' hnt: qm i pn cipio multi vocabant ad audiendum deniciatione kalen daz. None sunt pncipia nudinaz q multitudinem merciu et psonaz regrut. Idus aut nudinaz diuisiones vbi silt re ru plalitas et psonaz est necessaria. Scale sine multitudi ne graduu vel duoz eq'itate lignoz no fut. Tenebre p uatione lumis duoz oculoz ipoztat: vel hnt respectu ad puatione lucis illustratis et rei q illustrat. Noia festoz q apud antiquos fere oia tm in plali numero ronabilr de clinant: vt letanie aru. azima moz. encenia encenioz: qz multa regrunt ad celebradu festa: vel qz no tm vno die: sed plib' dignioza festa celebrant. Festa tm pla q nos colimus nro tpe sunt singularia: vt natiuitas: epiphanie: pascha: pethocoste: qz vnus de' vna fides vnu baptisma: vnitate magis qz plalitate letat. Silt noia libroz sepe tm plalr declinant: vt isagoge: decretales: decreta: topica rhe torica: analetica: tegni: et pategni: quis ista duo sint idecli nabilia: qz quis liber sit vnu i formitate ma: in distinctio nib' tm et sniaz varietatibus hz in se multitudinem: et sic de oib' complexiuis pot ro assignari: qre tm sint singularia: vl tm pluralia. Nuc de eisdem qda dubitabilia subiugamus. Querit q an possit agrue dici vinu sunt: vel aux sunt: sic dicim' ppls sunt: ita q fiat suppo p vno qd est multa vel pro auro qd est mlra. Ita videt qz no est magis ro de pplo qz de vno: imo est magis ro de vno qz de pplo: qz i pplo no est ambiguitas qn semp veniat collectiue. s' i vi no e ambiguitas vtz supponat p vno qd est vnu: an pro vno qd est pla. q sic epichenu ca remouedi ambiguitate qnq; recipit adiectiuu alterius gnis: vt alba anser: sic no me complexiuu pot recipe vbu pluralis numeri ca ostede.

di qd supponat pro pluribus. et fm hoc bene df. Unum bibunt: auru donant. Ecotario fiet in complexiuis plurali bus: vt nuptie celebrant pro vno conubio. et arma gerit pro vno gladio. Sic. n. loquitur beatus Grego. Mulier e ve tus arma diaboli: qz vt onderet se log de armis que erat vnu: dicit vetus et no vetera. Sigs aut dicat q alia ro est de vno qz de pplo: qz vinu no hz discretionem ptiu sic ppla. Quid ergo de frumeto et de pipe dicit vbi ptes et discre te sunt sic in pplo: Scdm hoc. n. agrue dicit: Frumetum mesurant: et pip vedunt: sic ps in frustra secat. Ad pdi cta dico q nulla complexiua pnt supponere vbo alteri' nre ri qz ipsa sint. vñ ita male dicit. oib' modis vinuz sut vel frumetu sut: sic male df ho sunt. et fm hoc nihil e dictum Arma gerit. Na. n. complexiuoz multuz df a collectiuis: qz complexiua singularis numeri hnt viz magis vnitiuam vt dixi: rone mesure: vt vinu: vel pesis vt auru: vl rone comixtiois vt puluis. In mesuratis aut et pesis discreta qritas et continua egpoller: qz ex vno vno pnt effici multa vna: et ex multis vinis vnuz vinu. Silt ex vno auro pnt effici multa: et ecotario. In talib' n. pfundit discreta qritas et continua. vñ videm' q alicui taliter iterrogati. Quam tum dedisti: possum' ridere. Unam marca: vel viginti so lidos: et sic in pesis vl mesuratis discreta et continua qritas equipoller: s' continua sut magis nalia qz discreta: qz rina qritas est a na: discreta vo magis a rone. S' ro na poste rior est: qm ro imitat ea. ergo qcq; complexiua singularis numeri q se hnt ad pensuz vel ad mensura: magis hnt se ad vnitate qz ad multitudinem rone qritatis continue q ve re est vna. In collectiuis aut no sic: qz vnitas in eis no au fert multitudinem actuali: et sic p' q male df. Vinuz sunt: frumetu sunt: etia si fiat suppositio pro multis: qz vnitas mesure vel pesis in oib' talib' pnoiat. et ita no est obiectio de pipe vl frumeto: quis in eis sint ptes discrete. Quidam vo dicunt hoc accidere ppter nam homogeneoz: qz qlibz pars frumeti frumetu est: et qlibz pars pipis pip est: et qlibet pars vini vinu est. Hoc aut no rigit in pplo: et sic ma ior vnieta et maior vnitas fuit in hogeneis. vñ dom e. Vinu bibit: et no vinu bibunt. Sed dicim' q no e ita: qz videm' q aceruus lapidu hz in se nam homogeneoz: cu qlibet pars lapidis sit lapis: et tm aceruus dicit de lapidi b' collectiue pot venire sic ppls: et sic homogenesis non fuit ca illi' singularitatis. De pmixtis et pfusis dicim': sic de his q p nam desu sunt vel pfusa: vt est puluis lutuz ce nu: qz in talib' pfusio desitari egpoller: et sic hnt singulari tate qua vbu plale no recipit. De complexiuis aut pla lis numeri dico q magis hnt se ad multitudinem: vt supra dcm' est. vñ nullo: pnt supponere vbo singularis numeri. De bto aut Grego. dico q vsus est auctoritate sua: et fi guratiue locut' est. in ore aut rudis eet soloecism' vel vti tiu aliud. Exemplum aut qd introducit de epicheno alr se hz: qz in gne est coitas: in numero aut no. hz eni se epiche nu ad masculu et femella: s' complexiuu no hz se ad singu laritate et plalitate in eade voce: quis supponat p vno et pro multis. An vo sit dicendu. Nuptiaz alie sut bone: alie male: vel nuptiaz alia bona: alia mala: cum age' de sup latiuo dicam. De patronomicis nominibus.